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MHPOPMALIMA OT MHCTUTYLIMUTE M OPTAHUTE HA

IV

(Undopmayua)

EBPOITEMCKMS CBHIO3

KOMUCHUA

OO0MmeHeH Kypc Ha eBpoTo (')

5 maprt 2009 r.

(2009/C 53/03)

Basyta

O6MeHeH Kype BanyTa

O6MeHeH Kype

UsD
JPY
DKK
GBP
SEK
CHF
ISK
NOK
BGN
CZK
EEK
HUF
LTL
LVL
PLN
RON
TRY

LIATCKY [0NIap
SIMOHCKA JieHa
[IATCKA KPOHA

JIpa CTepIVHT
1UBEJICKA KPOHA
wBefapcKu GppaHK
VCIIAHICKA KPOHA
HOpBEXKa KPOHa
ObIIrapcKy JieB
YellKa KPOHa
€CTOHCKA KPOHA
YHrapcku GopuHT
JIUTOBCKY JIUT
TIaTBUICKY JIaT
TOJICKA 370Ta

PYMBHCKa J1est

TypcKa Jmpa

1,2555 AUD  aBcTpanumiicky monap
124,71 CAD  kaHamcku nonap
7,4506 HKD  xOHKOHICKM [Onap
0,89030 NZD  HoBo3enaHucky nomnap
11,4825 SGD  cuHramypckm gonap
1,4765 KRW  10XHOKOpeiicKM BOH
ZAR  10KHOAQPVMKAHCKM PaHIl
8,9060 CNY  KuTalicKut 10aH peH-MUH-01
1,9558 HRK  xbpBarcka KyHa
27,744 IDR  uHpoHe3uiicKa pymus
15,6466 MYR  manaiisuiicku puHrut
311,63 PHP  ¢ummmmHcKo neco
3,4528 RUB  pycka pybra
0,7071 THB  rajinanngcku Gat
4,7225 BRL  Opasuiicku peai

4,2793 MXN  MeKCUMKaHCKO Ieco

2,2080 INR  unpmicka pynus

1,9573
1,6139
9,7405
2,5065
1,9531
1 963,60
13,2079
8,5885
7,4211
15 222,94
4,6799
60,920
45,0615
45,468
2,9954
19,1903
64,9970

() Msmounur: pedeperter obmeHeH Kypc, myOmikyBar oT EBponejickara neHTpanHa GaHKa.



